СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕРЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУЗУНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Двадцать шестой сессии пятого созыва
с. Мереть

от 20.02.2018				       № 126

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Совета депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 10.06.2016 № 45 "О комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области"

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протеста прокуратуры Сузунского района Новосибирской области, Совет депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу:
1.1. Решение Совета депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 10.06.2016 № 45 "О комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области"
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене  «Меретский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Меретского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области  		            О.Ю.Федоров

Глава Меретского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                            А.Ю.Дерябин